
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la nota della Direzione Didattica Statale di cui al Prot. n. 5735 del 30.05.2003, con la quale viene 

comunicato l'importo dei contributi assegnati tramite il C.S.A. di Rimini, relativi al rimborso pasti docenti, pari a 

E. 33.284,00;

Considerato che il contributo pari a E. 33.284,00 è già stato incassato dalla Direzione Didattica Statale  e 

verrà girato quanto prima a favore dell'Assessorato alla Pubblica Istruzione;

Ritenuto di accertare l'importo relativo e di impegnare parte del contributo al fine di migliorare la qualità 

del servizio mensa;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare il Contributo Ministeriale per rimborso pasti insegnanti come segue:

- quanto a E. 20.658,00 sul cap. 199 alla voce "Contributi dello 

  Stato per spese mense insegnanti" - accertamento n. 356 -;

- quanto a E. 12.626,00 sul cap. 202 "Contributi per miglioramento 

  qualità mense scolastiche" (creare con variazione bilancio per 

  introduzione biologico) - accertamento n. 355 -;

2) - di impegnare la somma di E. 12.626,00 sul cap. 2020.001 "Spese per miglioramento qualità mense 

scolastiche - introduzione graduale alimenti biologici" - impegno n. 1253 -;

3) - di individuare nella persona della Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29073/ASD-DEL     Determina D. n. 476 dell'11.08.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


